
 

 

   

 

 

 

 

Senior Consultant Valuation – oceňování podniků 
 

Staň se součástí dlouhodobě zaběhlého a stabilního znaleckého týmu BDO Valuation. Právě hledáme 

zkušeného specialistu na oceňování podniků. 

 

CO TĚ ČEKÁ? 

• Zpracování znaleckých posudků a stanovisek pro široké portfolio tuzemských i nadnárodních 

klientů (realitní společnosti, IT / technologické společnosti, start-upy, velké finanční skupiny, 

investiční fondy a mnoho dalších) 

• Kreativní a nestereotypní práce při oceňování podniků z různých odvětví 

• Spolupráce na transakčních zakázkách (M&A, Due Diligence) 

• Samostatná odborná práce pod vedením velmi zkušených mentorů – soudních znalců 

• Práce v menším týmu odborníků v oblasti oceňování podniků, kde k ruce dostaneš šikovného 

juniora 

• Komunikace s klienty na denní bázi 

 

CO ZÍSKÁŠ? 

• Velmi pestrou práci v oblasti znalectví a oceňování s pozitivně naladěnými kolegy 

• Přátelský přístup a podporu při Tvém dalším aktivním vzdělávání 

• Příležitost odborně růst a rozvíjet své odborné dovednosti až k získání znaleckého oprávnění 

• Inspirativní prostředí poradenské firmy, ve které najdeš specialisty z různých oblastí od daní, přes 

audit, účetnictví, právo, po IT poradenství atd. 

• Flexibilní pracovní dobu a uvolněnou firemní kulturou 

• Atraktivní odměňování a nadstandardní benefity (příspěvek na sport a kulturu, hrazené firemní 

akce, stravenkový paušál 116 Kč/den, ovoce a zelenina na pracovišti, 5 týdnů dovolené, 13. plat, 

atd.) 

• Práci v centru Prahy - hned u metra/tram Anděl 

 

CO OD TEBE OČEKÁVÁME? 

• Zkušenost s oceňováním podniků alespoň 3 roky 

• VŠ (ideálně ekonomického směru) 

• Proaktivní přístup a konstruktivní pohled na věc 

• Chuť se stále učit, zlepšovat a vzdělávat 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

• Práce na plný úvazek / případně spolupráce dle dohody 

• Nástup: ihned / dohodou 

 

Zaujala Tě tato pozice? Dej nám o sobě vědět na kariera@bdo.cz. 
 

Více informací k pozici na www.bdo.cz v sekci kariéra, 
nebo zde: 

 

mailto:kariera@bdo.cz
http://www.bdo.cz/

